
ZARZĄDZENIE NR 618/ 23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie: zajęcia nieruchomości gruntowej położonej w Mysłowicach w rejonie ulic Kormoranów                      

i ks. Norberta Bończyka w celu budowy sieci gazowej n/c. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 4 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późniejszymi zmianami) oraz z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                    

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344                           

z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zezwolić Polskiej Spółce Gazownictwa sp. z o.o. z/s w Tarnowie przy ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 

Oddział Zakład Gazowniczy w Zabrzu przy ul. Szczęść Boże 11 na zajęcie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Mysłowice, oznaczonych jako działki o numerach geodezyjnych: 8752/124 objętą 

księgą wieczystą numer KA1L/00008649/0, 7246/97 objętą księgą wieczystą KA1L/00025415/6, 

7262/81 i 7255/96 objęte księgą wieczystą numer KA1L/00018753/5, 7270/80 i 8740/42 objęte 

księgą wieczystą KA1L/00008473/5 zlokalizowane w Mysłowicach w rejonie ulic Kormoranów i ks. 

Norberta Bończyka. 

§ 2. 

Nieruchomości oddaje się do zajęcia z przeznaczeniem na wykonanie prac związanych z budową                   

gazociągu n/c o długości 407 m z podzieleniem prac na 15 etapów: 

1. odcinek gazociągu D250 PE o długości 36 m – 1 dzień (działka 8752/124) 

2. odcinek gazociągu D250 PE o długości 36 m – 1 dzień bez odcinka D90 PE (działka 8752/124) 

3. odcinek gazociągu D250 PE o długości 36 m – 1 dzień bez odcinka D90 PE (działka 8752/124) 

4. odcinek gazociągu D250 PE o długości 34,50 m - 1 dzień (działka 8752/124) 

5. odcinek gazociągu D250 PE o długości 35,5 m - 1 dzień (działka 8752/124) 

6. odcinek gazociągu D250 PE o długości 36 m – 1 dzień (działki 8752/124, 7246/97, 7255/96, 

7262/81) 

7. odcinek gazociągu D250 PE o długości 36 m – 1 dzień bez odcinka D110 (działki 7262/81, 7270/80)  

8. odcinek gazociągu D250 PE o długości 41 m - 1 dzień (działki 7270/80, 8740/42) 

9. odcinek gazociągu D250 PE o długości 16,00 m – 1 dzień (działka 8740/42) 

10. odcinek gazociągu D250 PE o długości 34 m – 1 dzień (działka 8740/42) 

11. odcinek gazociągu D250 PE o długości 27,50 m - – 1 dzień (działka 8740/42) 

12. odcinek gazociągu D250 PE o długości 24 m – 1 dzień (działka 8740/42) 

13. odcinek gazociągu D90 PE o długości 10 m – 1 dzień (działka 8752/124) 

14. odcinek gazociągu D90 PE o długości 2,5 m – 1 dzień (działka 8752/124) 

15. odcinek gazociągu D110 PE o długości 2 m – 1 dzień (działka 7270/80) 

w okresie 15 dni, w terminie trzech miesięcy liczonych od dnia zawarcia stosownej umowy. 

 

§ 3. 

Zobowiązać Wydział Gospodarki Nieruchomościami do opracowania umowy o zajęcie nieruchomości 

i przedłożenia jej do podpisu przez Prezydenta Miasta Mysłowice. 

 



§ 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Mysłowice. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. GN – 2 egzemplarze 

1. OR – 1 egzemplarz  
 


